
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 330 DEL 06-04-2011

DETERMINAZIONE

N. 18 DEL 06-04-2011
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Acquisto e installazione di un impianto telefonico per la scuola Rodari -
CIG 165071551B.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la relazione (Allegato A) parte integrante della presente determinazione dell'Ing
Nicola Mersi responsabile dell'Unità Operativa Sistemi Innovativi.

APPURATO che non esistono convenzioni CONSIP che forniscono impianti telefonici di
piccola dimensione come quello richiesto;

CONSIDERATO che l’affidamento di questa fornitura può essere compiuto dal
Responsabile del Procedimento ai sensi dell’articolo 125 del D. Lgs. 163 del 12.4.2006
“Lavori, servizi e forniture in economia”, anche prescindendo dalla richiesta di una pluralità
di preventivi ai sensi del comma 11), giacché trattasi di importo inferiore ai ventimila euro di
spesa;

ACQUISITA l’autorizzazione dalla dott.ssa Gabriella Farsi a impegnare le cifre necessarie
sui capitoli di seguito indicati disponibile agli atti presso l’ufficio proponente;

DATO ATTO che è stato acquisito sul sito dell'Avcp il CIG relativo all'acquisto in
argomento, risultato essere il n 165071551B

RITENUTO opportuno dividere la spesa nel seguente modo: per € 1.293,97 al Cap. 64510
per la quota relativa all’impianto della Materna; per € 1.293,95 al Cap. 82510 per la quota
relativa all’impianto del Nido.

PRESO ATTO altresì delle disposizioni contenute nella L. 266/2005 e nella L. 191/2004, art.
1, comma 4, e considerato che allo stato attuale non sono attive convenzioni CONSIP
riguardanti la particolare tipologia e varietà di attrezzature in oggetto, come da dichiarazione



sostitutiva del responsabile del procedimento agli atti dell’Ufficio SIT;

A SEGUITO di quanto esposto, 

DETERMINA

1) di affidare alla ditta “CIMETT Telematica” la fornitura e installazione delle degli
apparecchi telefonici come descritto in allegato A al costo di €. 2.527,93 IVA inclusa;

2) di imputare la spesa complessiva di Euro 2.527,93 al B.P. 2011 ripartita nel seguente
modo:

> per € 1.263,97 al Cap. 64510, titolo 2, funzione 4, servizio 1, intervento 5, prop.
5172/10 (Acquisizione beni mobili durevoli ammortizzabili, macchine ed attrezzature
tecnico scientifiche) – op 212/2010;
> per € 1.263,96 al Cap. 82510, titolo 2, funzione 10, servizio 1, intervento 5, prop.
5236/10 (Acquisizione beni mobili durevoli ammortizzabili, macchine ed attrezzature
tecnico scientifiche) – op 213/2010.

Sesto Fiorentino, 06-04-2011

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Acquisto e installazione di un impianto telefonico per la scuola Rodari -
CIG 165071551B.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:        1.263,97
------------
10/005172/01 PEG : 64510    COD. 2 04 01 05  DISP. SU IMPEGNO :       13.736,03
             ------------------------------
             Acquisizione beni mobili durev
             oli ammortizzabili, macchine e
             d attrezzature tecnico-scienti
             fiche

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096
-------------------------------------------------------------------------------

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:        1.263,96
------------
10/005236/01 PEG : 82510    COD. 2 10 01 05  DISP. SU IMPEGNO :       18.736,04
             ------------------------------
             Acquisizione beni mobili durev
             oli ammortizzabili, macchine e
             d attrezzature tecnico-scienti
             fiche

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          2.527,93

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 08-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


